1555 Nomenclator

1555 Epitome

1555 Appendix

1551 Elenchus

1545 Gesner

1494 Trithemius

Erfurter Quelle: Lehmann, S. 570,32-571,1: Alanus [...] De maximis theologie [...]. De fide katholica [...]. De plan[c]tu nature [...]. Speculum ecclesie [...]. Parvum doctrinale [...] (Kartause, Literaturkundliche Übersicht)

Erwähnung: Lehmann, 1937, S. 182-183

Bemerkung:

Albertinus:

S. 16b * **Albertini legum distinctiones manuscriptae extant apud Matthaeum Dresserum.**

1583 Frisius

S. 18b Albertini *legum distinctiones manuscriptae extant apud Matthaeum Dresserum.*

1555 Nomenclator

1555 Epitome

1555 Appendix

1551 Elenchus

1545 Gesner

1494 Trithemius

Erfurter Quelle:

Erwähnung:

Bemerkung:

Halaf Ibn-Abbās az-Zahrāwī (Albucasi, Bucasis; <http://d-nb.info/gnd/118816063>):

S. 19b *Albucasae medici lib. 3, praecipue ad chirurgiam pertinentes, cum varijs instrumentis chirurgicis graphice depictis ad varios morbos, Hen. Petrus Basileae excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis etiam vocatur, cuius liber De praeparationibus medicamentorum extat cum operibus Mesuae excusus. Eundem alij Seruitorem nominant. **Albucasi Antidotarius, manuscriptus extat apud Matthaeum Dresserum.** Meminit etiam Bulcasis seu Seruitor, libri quem fecerit De compositione oleorum.*

1583 Frisius

S. 22b *Albucasae medici lib. 3. praecipue ad chirurgiam pertinentes, cum varijs instrumentis chirurgicis graphice depictis ad varios morbos, Hen. Petrus Basileae excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis etiam vocatur, cuius liber De praeparationibus medicamentorum extat cum operibus Mesuae excusus. Eundem alij*

Seruitorem nominant. Albucasi Antidotarius, manuscriptus extat apud Matthaenum Dresserum. Meminit etiam Bulcasis seu Seruitor. libri quem fecerit De compositione oleorum.

1555 Nomenclator

S. 149 [Medicina] Albucasius scripsit de Chirurgia.

1555 Epitome

f. 5vb Albucasae medici lib. 3. praecipue ad chirurgiam pertinentes, cum varijs instrumentis chirurgicis graphice depictis ad uarios morbos, Hen. Petrus Basil. excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis etiam uocatur, cuius liber de praeparationibus medicamentorum extat cum operibus Mesuae excusus. Eundem alij Seruitorem nominant.

1555 Appendix

1551 Elenchus

col. 18 Albucasae medici lib. 3. praecipue ad chirurgiam pertinentes, cum uarijs instrumentis chirurgicis graphice depictis ad uarios morbos. Hen. Petrus Basil. excudit. Fortassis hic idem fuerit, qui Bulcasis etiam uocatur, cuius liber de praeparationibus medicamentorum extat cum operibus Mesuae excusus. Eundem alij Seruitorem nominant.